
 

1 

 

 

地域交通課 

 

港区コミュニティバス「ちぃばす」のダイヤ改正について 

 

１ 経緯 

（１）利用実態及びニーズ 

ちぃばすの一部ルートの早朝・夜間の時間帯は、利用者が少なく、非効率な運行とな

っている便があります。一方で、青山、高輪ルートの利用者からは、通勤・通学等の利

用のために始発便を繰り上げてほしいとの声が寄せられています。 

（２）運転士の労働時間等に関する基準の改正 

長時間労働・過重労働の実態にある自動車運転者の健康確保の観点から改正された

「自動車運転者の労働時間等の改善のための基準（改善基準告示）」が、令和６年４月

１日から施行されることに伴い、運転士の拘束時間や休憩時間の上限が変更されるた

め、多くのバス事業者において、運行体制の強化やダイヤの見直しが行われています。 

 

２ ダイヤ改正（別紙参照） 

ちぃばすについても、令和６年度以降の運行体制を確保するためには、利用実態に応

じたダイヤの見直しが必要であることから、一部のルートを除き、利用者の少ない便を

減便することとします。 

一方で、利用者からの要望を考慮し、通勤・通学の時間帯の利便性を向上させるため、

運行体制を維持しながら青山、高輪ルートの始発便・最終便の時間を繰り上げます。 

また、田町ルート（車庫発着便）の利便性を向上させるため、六本木方面への回送車両

を営業運行し、車両数を増やさずに増便します。 

 

３ 今後のスケジュール（予定） 

令和６年 ２月   国土交通省運輸局届出 

３月   事前広報 

４月１日 ダイヤ改正、運行開始 

令 和 ６ 年 ２ 月 ８ 日  資 料 №４ 

交 通 等 対 策 特 別 委 員 会 



ダイヤ改正概要と対象ルート

平日 土休日

ルート 概要 内容 概要 内容

田町 増便 車庫発便（田町⇔芝浦車庫間）を増便 - -

赤坂 - - - -

芝 - - 減便 最終２便を減便

麻布東 - - 減便 始発便、最終便を減便

麻布西 - - 減便 最終２便の一部区間を減便

青山 繰り上げ 始発便・最終便の時間を繰り上げ 減便 最終２便を減便

高輪 繰り上げ 始発便・最終便の時間を繰り上げ 繰り上げ 始発便・最終便の時間を繰り上げ

芝浦港南 減便 一部区間の夜間の時間帯を減便 減便 一部区間の夜間の時間帯を減便

別 紙

２



芝浦車庫⇔田町駅⇔六本木ヒルズ
1 2 3 → 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 → 41 → 45 46 47

0 7:00 7:05 7:10 10:50 11:05 11:20 12:05 12:20 13:05 13:20 13:50 14:05 14:20 14:35 15:20

54 7:01 7:06 7:11 → 10:51 11:06 11:21 12:06 12:21 13:06 13:21 13:51 14:06 14:21 14:36 15:21 → →

55 7:02 7:07 7:12 （略） 10:52 11:07 11:22 12:07 12:22 13:07 13:22 13:52 14:07 14:22 14:37 15:22 （略） （略）

1 7:05 7:10 7:15 10:55 11:10 11:25 12:10 12:25 13:10 13:25 13:55 14:10 14:25 14:40 15:25

1 7:08 7:13 7:18 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 18:58 19:58

2 7:10 7:15 7:20 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 19:00 20:00

3 7:13 7:18 7:23 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 19:03 20:03

4 7:15 7:20 7:25 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 19:05 20:05

5 7:16 7:21 7:26 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 19:06 20:06

6 7:18 7:23 7:28 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 19:08 20:08

7 7:19 7:24 7:29 → 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 → 19:09 → 20:09

8 7:19 7:24 7:29 （略） 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 （略） 19:09 （略） 20:09

9 7:20 7:25 7:30 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 19:10 20:10

10 7:22 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 19:12 20:12

↓

16 7:38 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 19:28 20:28

16 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 19:28 20:28 20:43 20:58

↓

1 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 19:59 20:59 21:14 21:29

1 7:59 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 20:01 21:01 21:16 21:31

56 8:02 → 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 → 20:04 → 21:04 21:19 21:34

57 8:03 （略） 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 16:35 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 （略） 20:05 （略） 21:05 21:20 21:35

0 8:05 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 16:37 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 20:07 21:07 21:22 21:37

芝浦四丁目

芝浦車庫

田町駅東口

六本木ヒルズ 

六本木ヒルズ 

（略）

田町駅東口

八千代橋

（略）

三田線三田駅前

芝五丁目

芝三丁目

芝三丁目北 

赤羽橋南

赤羽橋駅前

　田町ルート　平日ダイヤ【改正案】

浅草線三田駅前

停留所名

芝浦車庫

芝浦四丁目

八千代橋　

田町駅東口

田町駅東口

藻塩橋

田町駅前

＜ダイヤ改正の概要＞

○車庫発着便を増便します。

芝浦車庫から田町駅東口 21便→26便

田町駅東口から芝浦車庫 16便→24便

凡例

増便

減便

３



新橋駅⇔みなとパーク芝浦

1 2 3 4 5 → 22 23 24 25 26

163 7:58 8:28 8:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

1 8:03 8:33 9:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

2 8:05 8:35 9:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

3 8:08 8:38 9:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

4 8:09 8:39 9:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

5 8:10 8:40 9:10 → 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

↓ （略）

77 8:20 8:50 9:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

78 8:21 8:51 9:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

78-2 17:55 18:55

79 8:24 8:54 9:24 17:58 18:24 18:58 19:24 19:54

80 8:26 8:56 9:26 18:00 18:26 19:00 19:26 19:56

↓

58 8:45 9:15 9:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:15

58 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 18:29 18:56

59 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 18:31 18:58

↓

65 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 18:48 19:15

66 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 18:50 19:17

67 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 18:52 19:19

68 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 → 18:55 19:22

↓ （略）

28 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 19:06 19:33

29 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 19:07 19:34

30 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 19:08 19:35

31 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 19:10 19:37

1 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 19:12 19:39

163 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 19:17 19:44

　芝ルート　土休日ダイヤ【改正案】

みなとパーク芝浦

田町駅西口

藻塩橋

田町駅東口

（略）

三田線三田駅前

浅草線三田駅前

愛宕警察署

御成門駅

港区役所

（略）

慈恵医大病院入口

（略）

新橋駅

新橋駅

新橋駅北口

愛宕警察署

慈恵医大病院入口

（略）

港区役所

御成門駅

プラザ神明

浅草線三田駅前

三田線三田駅前

停留所名

みなとパーク芝浦

田町駅東口　(乗車）

藻塩橋

田町駅前

凡例

減便

＜ダイヤ改正の概要＞

○利用の少ない最終２便を減便

みなとパーク芝浦発 最終２便

新橋駅発 最終２便

４



港区役所北→六本木ヒルズ→港区役所北

1 2 3 4 → 10 11 12 13

68-2 7:38 8:38 9:38 10:38 16:38 17:38 18:38 19:38

78 7:40 8:40 9:40 10:40 16:40 17:40 18:40 19:40

78-3 7:42 8:42 9:42 10:42 16:42 17:42 18:42 19:42

199 7:44 8:44 9:44 10:44 16:44 17:44 18:44 19:44

200 7:46 8:46 9:46 10:46 16:46 17:46 18:46 19:46

201 7:50 8:50 9:50 10:50 16:50 17:50 18:50 19:50

87 7:51 8:51 9:51 10:51 16:51 17:51 18:51 19:51

89 7:54 8:54 9:54 10:54 16:54 17:54 18:54 19:54

90 7:57 8:57 9:57 10:57 16:57 17:57 18:57 19:57

91 7:58 8:58 9:58 10:58 16:58 17:58 18:58 19:58

18 7:59 8:59 9:59 10:59 16:59 17:59 18:59 19:59

19 8:00 9:00 10:00 11:00 17:00 18:00 19:00 20:00

14-2 8:02 9:02 10:02 11:02 17:02 18:02 19:02 20:02

15 8:04 9:04 10:04 11:04 → 17:04 18:04 19:04 20:04

32 8:07 9:07 10:07 11:07 （略） 17:07 18:07 19:07 20:07

92 8:11 9:11 10:11 11:11 17:11 18:11 19:11 20:11

106 8:13 9:13 10:13 11:13 17:13 18:13 19:13 20:13

107 8:16 9:16 10:16 11:16 17:16 18:16 19:16 20:16

108 8:17 9:17 10:17 11:17 17:17 18:17 19:17 20:17

108-2 8:21 9:21 10:21 11:21 17:21 18:21 19:21 20:21

109 8:22 9:22 10:22 11:22 17:22 18:22 19:22 20:22

110 8:24 9:24 10:24 11:24 17:24 18:24 19:24 20:24

111 8:25 9:25 10:25 11:25 17:25 18:25 19:25 20:25

112 8:26 9:26 10:26 11:26 17:26 18:26 19:26 20:26

113 8:28 9:28 10:28 11:28 17:28 18:28 19:28 20:28

114 8:29 9:29 10:29 11:29 17:29 18:29 19:29 20:29

68 8:32 9:32 10:32 11:32 17:32 18:32 19:32 20:32

　麻布東ルート　土休日ダイヤ【改正案】

港区役所北

麻布いーすと通り

東麻布一丁目(東京ﾀﾜｰ下)

虎ノ門五丁目

神谷町駅前

御成門北

御成門中学校

東麻布三丁目

麻布地区総合支所前

東洋英和女学院前

鳥居坂下

六本木けやき坂

六本木けやき坂

鳥居坂下

麻布地区総合支所前

六本木五丁目

飯倉片町

停留所名

六本木五丁目

港区役所北

御成門駅

神谷町駅前

虎ノ門五丁目

東麻布一丁目(東京ﾀﾜｰ下)

赤羽橋駅前

東麻布二丁目

法務局前

飯倉片町

＜ダイヤ改正の概要＞

○利用の少ない始発便と最終便を減便

凡例

減便

５



広尾駅→六本木けやき坂→広尾駅

1 2 3 → 34 35 36 37 38

99 7:51 8:11 8:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11

100 7:52 8:12 8:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

101 7:53 8:13 8:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

101-2 7:56 8:16 8:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16

102 7:58 8:18 8:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

103 7:59 8:19 8:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

104 8:00 8:20 8:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20

105 8:04 8:24 8:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24

13 8:05 8:25 8:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25

14 8:07 8:27 8:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27

14-2 8:09 8:29 8:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

15 8:11 8:31 8:51 → 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31

32 8:14 8:34 8:54 （略） 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34

92 8:17 8:37 8:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37

106 8:19 8:39 8:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39

107 8:21 8:41 9:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41

108 8:22 8:42 9:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42

93 8:26 8:46 9:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46

93-2 8:28 8:48 9:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48

94 8:29 8:49 9:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49

95 8:30 8:50 9:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50

96 8:32 8:52 9:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52

97 8:34 8:54 9:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54

98 8:35 8:55 9:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55

99 8:36 8:56 9:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56

愛育クリニック

有栖川宮記念公園

広尾駅

仙台坂下

仙台坂上

元麻布二丁目

飯倉片町

麻布十番駅前（一の橋）

二ノ橋

鳥居坂下

麻布地区総合支所前

六本木五丁目

六本木けやき坂

六本木けやき坂

麻布十番二丁目

麻布十番駅前（一の橋）

麻布十番

二ノ橋

天現寺橋

光林寺

本村小学校入口

鳥居坂下

　麻布西ルート　土休日ダイヤ【改正案】

停留所名

広尾駅

仙台坂上

仙台坂下

＜ダイヤ改正の概要＞

○利用の少ない最終２便の一部区間を減便

・麻布十番→広尾駅

凡例

減便

６



六本木ヒルズ⇔赤坂見附駅

1 2 3 4 5 6 → 38 39 40 41

16 六本木ヒルズ 7:24 7:44 8:04 8:24 19:04 19:24 19:44 20:04

32 六本木けやき坂 7:26 7:46 8:06 8:26 19:06 19:26 19:46 20:06

115 六本木六丁目 7:30 7:50 8:10 8:30 19:10 19:30 19:50 20:10

116 西麻布 7:31 7:51 8:11 8:31 19:11 19:31 19:51 20:11

117 西麻布四丁目 7:33 7:53 8:13 8:33 19:13 19:33 19:53 20:13

117-2 日赤医療センター 7:36 7:56 8:16 8:36 → 19:16 19:36 19:56 20:16

↓ （略） （略）

120 表参道駅 7:49 8:09 8:29 8:49 19:29 19:49 20:09 20:29

121 南青山三丁目交差点 7:51 8:11 8:31 8:51 19:31 19:51 20:11 20:31

122 外苑前駅 7:54 8:14 8:34 8:54 19:34 19:54 20:14 20:34

123 青山二丁目交差点 7:56 8:16 8:36 8:56 19:36 19:56 20:16 20:36

124 青山一丁目駅前 7:59 8:19 8:39 8:59 19:39 19:59 20:19 20:39

125 赤坂地区総合支所前 8:02 8:22 8:42 9:02 19:42 20:02 20:22 20:42

125-2 豊川稲荷前 8:03 8:23 8:43 9:03 19:43 20:03 20:23 20:43

126 赤坂見附駅(着) 8:06 8:26 8:46 9:06 19:46 20:06 20:26 20:46

126 赤坂見附駅(発) 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 19:49 20:09 20:29 20:49

127 元赤坂一丁目 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 19:50 20:10 20:30 20:50

44 赤坂地区総合支所前 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 19:52 20:12 20:32 20:52

45 高橋是清翁記念公園前 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 19:53 20:13 20:33 20:53

46 赤坂郵便局前 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 19:54 20:14 20:34 20:54

128 青山一丁目駅前 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 19:56 20:16 20:36 20:56

129 青山二丁目交差点 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 → 19:58 20:18 20:38 20:58

130 外苑前駅 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 （略） 20:00 20:20 20:40 21:00

131 南青山三丁目交差点 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 20:01 20:21 20:41 21:01

132 表参道駅 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 20:03 20:23 20:43 21:03

↓ （略）

117-2 日赤医療センター 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 20:12 20:32 20:52 21:12

135 西麻布二丁目 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 20:16 20:36 20:56 21:16

135-2 西麻布一丁目 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 20:18 20:38 20:58 21:18

16 六本木ヒルズ 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 20:23 20:43 21:03 21:23

停留所名

　青山ルート　平日ダイヤ【改正案】

始発便と最終便の時間を１便繰り上げ

（最終便を朝の時間帯に振り替え）

＜ダイヤ改正の概要＞

○始発便・最終便の時間を繰り上げ

７



六本木ヒルズ⇔赤坂見附駅

1 2 3 4 5 → 36 37 38 39 40

16 六本木ヒルズ 7:44 8:04 8:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

32 六本木けやき坂 7:46 8:06 8:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

115 六本木六丁目 7:50 8:10 8:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

116 西麻布 7:51 8:11 8:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11

117 西麻布四丁目 7:53 8:13 8:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

117-2 日赤医療センター 7:56 8:16 8:36 → 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16

↓ （略） （略）

120 表参道駅 8:09 8:29 8:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

121 南青山三丁目交差点 8:11 8:31 8:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31

122 外苑前駅 8:14 8:34 8:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34

123 青山二丁目交差点 8:16 8:36 8:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36

124 青山一丁目駅前 8:19 8:39 8:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39

125 赤坂地区総合支所前 8:22 8:42 9:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42

125-2 豊川稲荷前 8:23 8:43 9:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43

126 赤坂見附駅 8:26 8:46 9:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46

126 赤坂見附駅 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51

127 元赤坂一丁目 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52

44 赤坂地区総合支所前 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54

45 高橋是清翁記念公園前 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55

46 赤坂郵便局前 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56

128 青山一丁目駅前 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57

129 青山二丁目交差点 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 → 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59

130 外苑前駅 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 （略） 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01

131 南青山三丁目交差点 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02

132 表参道駅 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04

↓ （略）

117-2 日赤医療センター 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13

135 西麻布二丁目 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17

135-2 西麻布一丁目 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19

16 六本木ヒルズ 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23

　青山ルート　土休日ダイヤ【改正案】

停留所名
＜ダイヤ改正の概要＞

○利用の少ない最終２便を減便

凡例

減便

８



品川駅港南口⇔浅草線三田駅前

1 2 3 4 → 34 35 36 37 38 39

136 7:30 7:50 8:10 8:30 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

↓

140 7:42 8:02 8:22 8:42 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22

141 7:44 8:04 8:24 8:44 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24

142 7:45 8:05 8:25 8:45 → 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25

143 7:46 8:06 8:26 8:46 （略） 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26

143-2 7:47 8:07 8:27 8:47 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27

144 7:48 8:08 8:28 8:48 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28

145 7:49 8:09 8:29 8:49 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29

146 7:55 8:15 8:35 8:55 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35

147 7:56 8:16 8:36 8:56 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36

↓

150 8:07 8:27 8:47 9:07 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47

150 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 19:11 19:31 19:51 20:11

5 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 19:12 19:32 19:52 20:12

↓

147 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 19:26 19:46 20:06 20:26

155 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 19:28 19:48 20:08 20:28

155-2 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 → 19:28 19:48 20:08 20:28

156 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 （略） 19:29 19:49 20:09 20:29

157 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 19:30 19:50 20:10 20:30

158 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 19:32 19:52 20:12 20:32

159 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 19:36 19:56 20:16 20:36

160 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 19:37 19:57 20:17 20:37

161 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 19:40 20:00 20:20 20:40

136 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 19:46 20:06 20:26 20:46

　高輪ルート　平日・土休日ダイヤ【改正案】

高輪三丁目

停留所名

東京高輪病院

（略）

品川駅高輪口

品川駅港南口

浅草線三田駅前

高輪警察署前

高輪台小学校

高輪二丁目

高輪一丁目

魚籃坂下

高輪地区総合支所前

（略）

浅草線三田駅前

高輪三丁目

三田線三田駅前

（略）

高輪地区総合支所前

高輪二丁目

高輪台小学校

高輪警察署前

東京高輪病院

品川駅高輪口

高輪四丁目

港南二丁目

品川駅港南口

始発便と最終便の時間を１便繰り上げ

（最終便を朝の時間帯に振り替え）

＜ダイヤ改正の概要＞

○始発便・最終便の時間を繰り上げ

９



竹芝桟橋入口⇔田町駅東口⇔品川駅港南口

1 2 3 4 → 7 → 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

210 8:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43

205 8:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47

206 8:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49

207 8:51 16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 18:51 19:31 19:51

208 8:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:33 19:53

170 7:55 8:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55

171 7:59 8:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:39 19:59

172 8:01 9:01 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:01 19:41 20:01

193 8:03 9:03 16:43 17:03 17:43 18:03 18:43 19:03 19:43 20:03

194 8:04 9:04 16:44 17:04 17:44 18:04 18:44 19:04 19:44 20:04

195 8:06 9:06 16:46 17:06 17:46 18:06 18:46 19:06 19:46 20:06

196 8:08 9:08 16:48 17:08 17:48 18:08 18:48 19:08 19:48 20:08

162 8:09 → 9:09 → 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09

162 7:33 7:53 8:13 （略） 9:13 （略） 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

↓

174 7:39 7:59 8:19 9:19 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

↓

184 7:41 8:01 8:21 8:41 9:41 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41

↓

191 7:58 8:18 8:38 8:58 → 9:58 → 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58

↓ （略） （略）

162 8:03 8:23 8:43 9:03 10:03 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03

163 8:07 8:47 9:07 10:07 17:47 18:07 18:47 19:07 19:47 20:07 20:27

164 8:12 8:52 9:12 10:12 17:52 18:12 18:52 19:12 19:52 20:12 20:32

165 8:15 8:55 9:15 10:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15 20:35

166 8:17 8:57 9:17 10:17 17:57 18:17 18:57 19:17 19:57 20:17 20:37

167 8:19 8:59 9:19 10:19 17:59 18:19 18:59 19:19 19:59 20:19 20:39

168 8:23 9:03 9:23 10:23 18:03 18:23 19:03 19:23

202 8:25 9:05 9:25 10:25 18:05 18:25 19:05 19:25

203 8:27 9:07 9:27 10:27 18:07 18:27 19:07 19:27

204 8:29 9:09 9:29 10:29 18:09 18:29 19:09 19:29

209 8:31 9:11 9:31 10:31 18:11 18:31 19:11 19:31

210 8:36 9:16 9:36 10:36 18:16 18:36 19:16 19:36

　芝浦港南ルート　平日ダイヤ【改正案】

日の出桟橋入口

停留所名

竹芝桟橋入口

田町駅東口

海岸二丁目

海岸三丁目

潮路橋

埠頭公園入口

芝浦ふ頭南

芝浦アイランド

芝浦三丁目

芝浦二丁目

竹芝橋

芝浦一丁目

田町駅東口

（略）

高浜橋

（略）

（略）

（略）

品川駅港南口

芝浦三丁目

高浜橋

田町駅東口

みなとパーク芝浦

竹芝橋

芝浦二丁目

竹芝桟橋入口

芝浦アイランド

汐彩橋北

潮路橋

海岸三丁目

海岸二丁目

日の出桟橋入口

＜ダイヤ改正の概要＞

○ 利用の少ない夜間８便の一部区間を減便

・汐彩橋北→竹芝桟橋入口

・みなとパーク芝浦→竹芝桟橋入口

・竹芝桟橋入口→田町駅東口

・みなとパーク芝浦→芝浦アイランド

凡例

減便

10



竹芝桟橋入口⇔田町駅東口⇔品川駅港南口
1 2 3 → 8 → 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

210 9:18 16:58 17:18 17:58 18:18 18:58 19:18 19:58

205 9:22 17:02 17:22 18:02 18:22 19:02 19:22 20:02

206 9:24 17:04 17:24 18:04 18:24 19:04 19:24 20:04

207 9:26 17:06 17:26 18:06 18:26 19:06 19:26 20:06

208 9:28 17:08 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 20:08

170 9:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10

171 9:33 17:13 17:33 18:13 18:33 19:13 19:33 20:13

172 9:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15

193 9:37 17:17 17:37 18:17 18:37 19:17 19:37 20:17

194 9:38 17:18 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18

195 9:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20

196 9:42 17:22 17:42 18:22 18:42 19:22 19:42 20:22

162 → 9:43 → 17:23 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23

162 7:49 8:09 （略） 9:49 （略） 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09

↓

184 7:57 8:17 8:37 10:17 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37

↓

162 8:20 8:40 9:00 → 10:40 → 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00

163 8:44 （略） 10:44 （略） 18:24 18:44 19:24 19:44 20:04

164 8:49 10:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:09

165 8:52 10:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:12

166 8:54 10:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:14

167 8:56 10:56 18:36 18:56 19:36 19:56 20:16

168 8:59 10:59 18:39 18:59 19:39

202 9:01 11:01 18:41 19:01 19:41

203 9:03 11:03 18:43 19:03 19:43

204 9:05 11:05 18:45 19:05 19:45

209 9:07 11:07 18:47 19:07 19:47

210 9:12 11:12 18:52 19:12 19:52

　芝浦港南ルート　土休日ダイヤ【改正案】

日の出桟橋入口

停留所名

竹芝桟橋入口

田町駅東口

海岸二丁目

海岸三丁目

潮路橋

埠頭公園入口

芝浦ふ頭南

芝浦アイランド

芝浦三丁目

芝浦二丁目

竹芝橋

芝浦一丁目

田町駅東口

（略）

（略）

品川駅港南口

芝浦三丁目

田町駅東口

みなとパーク芝浦

竹芝橋

芝浦二丁目

竹芝桟橋入口

芝浦アイランド

汐彩橋北

潮路橋

海岸三丁目

海岸二丁目

日の出桟橋入口

＜ダイヤ改正の概要＞

○ 利用の少ない夜間６便の一部区間を減便

・みなとパーク芝浦→竹芝桟橋入口

・汐彩橋北→竹芝桟橋入口

・竹芝桟橋入口→田町駅東口

凡例

減便

11


